
 
 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

22.06.2022 року                                                                                                                    № 104 

 

Про визначення уповноваженого 

органу Великодолинської селищної 

ради Одеського району Одеської 

області 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Постановою 

Кабінету Міністрів України від 29 квітня 2022 року № 495 «Деякі заходи з формування 

фондів житла, призначеного для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб», 

виконавчий комітет Великодолинської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Визначити уповноважений орган з формування фондів житла, призначеного для 

тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб - Відділ державного архітектурно - 

будівельного контролю Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області.  

2. Уповноваженому органу, відповідно до п.1 даного рішення, у своїй діяльності 

керуватися та дотримуватися вимог постанови Кабінету Міністрів України від 29 квітня 2022 

року № 495 «Деякі заходи з формування фондів житла, призначеного для тимчасового 

проживання внутрішньо переміщених осіб».  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів  Ольгу ОРЛОВСЬКУ. 

 

 

Селищний голова              Микола ЛУК’ЯНЧУК 


